MUNICÍPIO DE SANTA HELENA
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 76.206.457/0001-19

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 004/2017
            EDITAL Nº 017/2018 - RETIFICAÇÃO

Dispõe sobre a retificação do
Anexo I no que diz respeito à
previsão se cronograma do Edital
de Abertura nº 004/2017 do
Processo Seletivo Público do
município de Santa Helena.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO do município de Santa Helena, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A retificação do Anexo I – Previsão de Cronograma do Edital de Abertura nº 004/2017 do Processo
Seletivo Público do município de Santa Helena, tendo em vista a alteração, conforme segue:

ANEXO I - PREVISÃO DE CRONOGRAMA

Divulgação das notas definitivas da prova prática e prova de títulos e
convocação dos candidatos em situação de empate para envio de
documentos

11/01/2018

Prazo para envio da documentação dos candidatos empatados na
classificação preliminar.

12 e 15/01/2018

Divulgação da classificação final preliminar, após prazo para envio de
documentos.

17/01/2018

Prazo para recurso da classificação final preliminar 18 e 19/01/2018

Divulgação da classificação final definitiva e Homologação final do
Concurso Público.

24/01/2018

Santa Helena, em 11 de janeiro de 2018.

JERRY ANTÔNIO DOTTO
Presidente da Comissão